



## Camilla Costanza Magistrati

Nazionalità: Italiana Data di nascita: 05/08/2000 Sesso: Femminile

☎ Numero di telefono: (+39) 3427281953 ✉ Indirizzo e-mail: [camimagistrati@gmail.com](mailto:camimagistrati@gmail.com)

💬 Whatsapp Messenger: +39 3427281953

📷 Instagram: [https://www.instagram.com/kim\\_project\\_box/](https://www.instagram.com/kim_project_box/)

📍 Abitazione: Località Zucconi, n°6 Bobbio (PC), 29022 Bobbio (Italia)

### PRESENTAZIONE

Graphic Designer appassionata al mondo dell'arte e dell'illustrazione. Curiosa, attenta e dinamica con esperienza pratica nella gestione simultanea di diversi progetti di design creativo, comunicazione online/offline, brand identity e animazione. Provvista di una forte propensione per l'editoria, sia in formato cartaceo che digitale.

Dotata della capacità di aumentare la consapevolezza del marchio utilizzando le competenze acquisite nel settore, mettendo in campo notevoli doti organizzative e di intelligenza emotiva.

### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

#### Diploma Accademico di Primo livello in Graphic Design e Art Direction

*NABA - Nuova Accademia di Belle Arti* [ 30/09/2019 – 24/02/2023 ]

Indirizzo: Via Carlo Darwin, n°20, 20143 Milano (Italia)

Sito web: <https://www.naba.it/it>

Campi di studio: Discipline artistiche e scienze umanistiche: *Belle arti*

Voto finale: 110 e Lode – Livello EQF: Livello 6 EQF

Tipo di crediti: CFA/ECTS – Numero di crediti: 180

Tesi: Dysolution - from diversity to universality

- Metodologia della progettazione
- Design per l'editoria
- Linguaggi e tecniche dell'audiovisivo
- Tecnologie e applicazioni digitali
- Teoria e metodo dei mass media
- Metodologie e tecniche della comunicazione visiva
- Fondamenti di marketing culturale
- Padronanza programmi PubCoder, Figma, Atom
- Padronanza Adobe Suite (InDesign, Illustrator, Photoshop, Premiere Pro, After Effects, Media Encoder, XD, Dreamweaver)

#### Diploma di Istruzione Secondaria Superiore

*Liceo Artistico Statale Bruno Cassinari* [ 10/09/2014 – 04/07/2019 ]

Indirizzo: Via Scalabrini, n°71, 29100 Piacenza (Italia)

Sito web: <https://www.tramelloccassinari.edu.it/>

Campi di studio: Discipline artistiche e scienze umanistiche

Voto finale: 100/centesimi – Livello EQF: Livello 4 EQF

### ESPERIENZA LAVORATIVA

#### Graphic Designer and Content Creator - freelance

*Ponte Musicale aps* [ 03/11/2020 – 29/01/2021 ]

Città: Bobbio

Paese: Italia

- Ricerca di soluzioni grafiche innovative e di supporto alla richiesta del cliente
- Progettazione grafica e realizzazione della brand identity
- Ideazione dell'immagine coordinata



### **Graphic Designer and Account - alternanza scuola lavoro**

*Eataly Piacenza* [ 02/04/2018 – 31/05/2018 ]

Città: Piacenza

Paese: Italia

- Ruolo di Account nel progetto di gruppo (creazione packaging per prodotto dolciario da forno)
- Coordinamento e pianificazione delle attività
- Gestione delle proposte realizzate
- Creazione di contenuti visual e video per sponsorizzazione nuovo prodotto
- Presentazione dell'elaborato finale all'azienda

### **Graphic Designer - stage**

*Grafiche Bobiensi di Antonella Losini* [ 19/06/2017 – 08/09/2017 ]

Città: Bobbio

Paese: Italia

- Creazione flyer e locandine, in collaborazione con la titolare dell'esercizio
- Realizzazione biglietti da visita e carta intestata
- Collaborazione con tipografia per produzione di stampe e scelta della carta
- Contribuito all'impaginazione del settimanale locale "La Trebbia"

## **COMPETENZE LINGUISTICHE**

---

Lingua madre: **Italiano**

Altre lingue: **Inglese - B2** | **Francese - B1**

## **COMPETENZE DIGITALI**

---

Microsoft Office (Word, PowerPoint, Outlook, Teams, OneNote) / Adobe suite (InDesign, Illustrator, Photoshop, PremierePro)  
/ PubCoder / Figma / Utilizzo di Atom per sviluppo di siti web

## **ONORIFICENZE E RICONOSCIMENTI**

---

### **Attestato di Eccellenza**

Liceo Artistico Statale Bruno Cassinari

- Anno Scolastico 2014/2015
- Anno Scolastico 2015/2016
- Anno Scolastico 2016/2017
- Anno Scolastico 2017/2018
- Anno Scolastico 2018/2019

### **Borsa di studio NABA**

NABA - Nuova Accademia di Belle Arti

- Anno Accademico 2019/2020
- Anno Accademico 2020/2021
- Anno Accademico 2021/2022